
渋東シネタワー
11階

※会場へは クリスピークリームドーナツ前のエレベーターをご利用下さい。
TOHOシネマズ渋谷のエレベーターではありませんので、ご注意下さい。

玉川砧薬剤師会会員 各位
平成30年4月吉日
第一三共株式会社

OD錠および調剤報酬改定に係る勉強会のご案内

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、標記のとおり勉強会を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。前半はOD
錠の特性について、後半は平成30年度の調剤報酬改定ポイントについてご講演を賜ります。
ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。

謹白

日時 : 平成30年6月8日（金） 19:15～21:30
場所 : AP渋谷道玄坂（渋東シネタワー11階）

渋谷区道玄坂2-6-17 電話03-5428-6849

共催 玉川砧薬剤師会 簡易懸濁法研究会後援



＊ 軽食をご用意しております。
＊ 日本薬剤師研修センター認定単位:1単位が認められます。
＊ 玉川砧薬剤師会会員（Ａ会員･Ｂ会員）は参加費無料、それ以外の方は参加費3,000円です。
＊ ご記帳いただいたご施設名や芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のために

利用させていただくことがございます。

座⾧

開会の辞

日時:6月 8日(金) 19:15～21:30
場所:AP渋谷道玄坂（渋東シネタワー11階）

（渋谷区道玄坂2-6-17 Tel 03-5428-6849）

『 秘めたるやさしさを持つ剤形とは? 』

Lecture 1（30分）

『 平成30年度の調剤報酬改定を踏まえた
薬学的管理について 』

演者

Lecture 2（60分）

玉川砧薬剤師会 会⾧ 高野 和則 先生

八王子薬剤師会 理事 松本 有右 先生

共催

玉川砧薬剤師会 副会⾧ 篠木 嘉幸 先生

演者 昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 社会薬学部門
教授 倉田 なおみ 先生

玉川砧薬剤師会

製品紹介 経口Fxa阻害剤「リクシアナOD錠」

質疑応答（30分）

簡易懸濁法研究会後援


